
UCHWAŁA Nr 23/LXIV/2023  

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 14/LXIII/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów”  

na rok 2023 w Gminie Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 

2127, 2140, 2754, z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/LXIII/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 1 marca 2023 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu  

do publicznej wiadomości.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Anna Filipowicz 

  



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Żabia Wola w dniu 1 marca 2023 r. podjęła uchwałę Nr 14/LXIII/2023  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023  

w Gminie Żabia Wola. W uchwale zamieszczony został zapis, iż: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie  

z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.”, który uniemożliwia jednoznaczne 

określenia dnia wejścia w życie przedmiotowego aktu prawnego. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały celem skorygowania zapisów 

uchwały i uniknięcia wątpliwości w kwestii terminu wejścia w życie jej postanowień. 

 


